СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
первой сессии

        от 01.04.2015                                     д. Пешково                                     №1/6

Об избрании счетной комиссии по избранию заместителя
председателя Совета депутатов Пешковского сельсовета
пятого созыва

    Для проведения голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов Пешковского сельсовета пятого созыва, в соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Образовать счетную комиссии по избранию заместителя председателя Совета депутатов Пешковского сельсовета пятого созыва  в составе 3 депутатов:
Боровикова Владимира Федоровича
Пшонюк Анатолия Федоровича
Шнайдер Тамару Владимировну
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                       В.И.Петухов